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Anlage
Bauhofstr., 88273 Fronreute

Sportwart/in
Wohlschie3, Michael

Jugendwart/in

Sies, Christof
T 0177/7978260 christofsies@gmx.de
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Juniorinnen U18 1 (4er)
MF: Sibylle Haag

m 01777911941, sibylle.haag@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Haag, Linda
Haag, Diana
Heilmeier, Sophie
Reiter, Felicitas
Haag, Julia
Noldeke, Jule
Heilmeier, Greta

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20657580
20953068
20951939
20814066
21204117
21208451
21106372

LK DR Info
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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