Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TA SV Blitzenreute (20636)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.10.2023



Anlage

Bauhofstr., 88273 Fronreute

Sportwart/in

Wohlschieß, Michael

Jugendwart/in

Sies, Christof

T 0177/7978260 christofsies@gmx.de

Juniorinnen U18 1 (4er)

MF: Sibylle Haag

m 01777911941; sibylle.haag@t-online.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Haag, Linda	20657580	LK20,0		
2	Haag, Diana	20953068	LK20,0		
3	Heilmeier, Sophie	20951939	LK21,0		
4	Reiter, Felicitas	20814066	LK22,0		
5	Haag, Julia	21204117	LK24,0		
6	Nöldeke, Jule	21208451	LK24,0		
7	Heilmeier, Greta	21106372	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



